
_..ø.f;,,à STATUTÁRNÍ MĚSIQ DÉčíN 
MAGISTRAT MESTA DECIN 

' ` 
Odbor místního hospodářství 

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 

Datová schránka: x9hbpfn 

Z ,íàvš 

'sa 

-/zł 

.x 

OBJEDNÁVKA DODAVATEL 

Objednávka č.: 2825/2023/37 petr Tomsa 

Vyřizuje: Prach Pavel 
Dolnı Habartice O. p. 275, 40502 Decın 2 

Telefon: 412 593 254 „ 

E~mai|: paveI.prach@mmdecin.cZ ICOÍ 43190880 

DIČ: CZ43190880 
Dêčınz 13.11.2023 

Statutární město Děčín, Zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává: 

dodatek č. 1 k objednávce č. 2292/2023/037 ze dne 19.07.2023 ve smyslu prodloužení 

termínu plnění a Změna ceny díla Z důvodu nepředvídatelných skutečností, které vyvstaly při 

provádění díla. 

Na faktuře bude uvedeno číslo veřejné Zakázky: P23V00000662. 

Poznámka: 

Lhůta dodání: 13.11.2023 - 30.06.2024 Určeno pro: 

Max. cena vč. DPH: 9 680,00 Kč Max. cena bez DPH: XXX Kč 

Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky je používán k ekonomické činnosti. 

Dodávka bude realizována ve věcněm plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených 

vobjednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. 

Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu Zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z ceny dodávky bez DPH za každý 
izapočatý den Z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti. 

Objednatel je plátce DPH. 

K faktuře přikládejte jedno vyhotovení naší objednávky. 
Děkujeme Vám. 

razítko a podpis dodavatele 

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 900112015 - Quality Management System Certification 

IČQI 00261238 Tel.: 412 593111 

DIC: CZ00261238 

Česká spořitelna, a.S. E-mail: posta@mmdecín.cZ 

č. ú. 921402389/0800 Internet: \ıvww.mmdecin.cZ „.,5„.E„,„„,„ké,,„,„,d,,,5„



Petr Tomsa, Dolní Habartice 275, 40502, Děčín 2 

IČ 43190880, DIČ CZ 6702110536 

realizace staveb, projektování, investorskoinženýrská činnost, zprostředkovatelská činnost 

nabídko\ıý rozpočet projektové dokumentace a inženýrské činnosti Stavby: 

"Návrh úprav dešťové kanalizace zimního stadionu v Děčíně - vícenákladvfl 

Průzkumné práce - ziištěním stavu a průběhu 

Stávající dešťové kanalizace 

kamerova inspekce Stávající dešťové kanalizace Kč - 

(kamera + tlakové čištění potrubí) 

likvidace odpadů Z čištěné kanalizace - odhad 3t Kč 

mezisoučet 

DPH 21% 

celkem S DPH . 

PD navrhu řešení- odvedení Sràżkovvch vod rozšíření o řešení prostupu protípovodñovou stenou 

PD ve 4 vyhotoveních Kč 

DPH 21% Kč 

celkem S DPH É 

geodetické Zaměření staveniště -jednoduché Kč 

DPH 21% Kč 

celkem S DPH LQ 

vytyčení hranic pozemků Kč 

Kč

E 
inženy' rská činnost stavby 

obstaranl povolení Stavby - rozšíření o Zajištění výjimky Kč 

DPH 21% Kč 

celkem S DPH Kč 

pyřızování Smlouvv O služebnosti S SVS a OÚ Kč 

DPH 21% Kč 

celkem S DPH Kč 

Předpokládané správní poplatky 

poplatek k řízení Kč 

poplatek za uložení vedení do komunikace 

součet 

Hydrogeologickýflosudek možnosti vsakovaní Kč 

DPH 21% Kč 

celkem S DPH Kč 

rozpočet v aktuálních cenách ÚRS Q 
DPH 21°/0 Kč 

celkem s DPH Kč 

celkem S DPH 

V Dolních Habartících dne 13/11/2023 

4 000,00 

840,00 

4 840,00 

4 000,00 

840,00 

4 840,00 

9 680,00


